使用说明书
GPCY31 防水型压力变送器
1.概述
1.1安全指导
本操作手册包含了如何正确使用该变送器的重要信息。
变送器安装人员在操作该变送器前应认真阅读本操作手册。
如遇更深了解或有特殊问题，而本操作说明书未作详细介绍
的部分，请同本公司联系，以获得必要的信息。

e)串联 RS485 转换器和所有门禁控制器的参考地 GND（电源
负），将多股双绞网线中剩余的一根或全部用于串联 GND；参考
地未接好，也影响通信时通时不通，主要来自分布电容和电感的 15.订货须知
高频辐射产生共模影响。
f)网络通信线的屏蔽层连接起来接大地。注意接大地，不然
总线潜在未知的危险。
g)如多台从机或连接线过长通讯不畅时，需在485总线首端和
末端一台从机的485（A）和485（B）之间各加120欧姆匹配电阻
来改善通讯质量。（须为双绞线）
h)传输速率，负载节点数和传输距离的合理安排，做到远程
低速少节点，近程高速多节点原则。
i)数据通讯须有校验来保护传输正确性，一般Modbus-RTU用
crc-16 校验模式来校验，错误率达到小于为 1/10 亿。
！
10.3. Modbus-RTU写入 06命令详细说明（数据都为16进制数）
协议格式说明
主机命令
从机返回
设备地址
Address
Address
设备地址
数据地址
00 0F
00 0F
数据地址
功能码
06
功能码
06
新地址
H L
新地址
H L
16CRC码（低前高后）
CRC0 CRC1
CRC0 CRC1
16CRC码（低前高后）
10.5. 16CRC校验
    16CRC校验是Modbus协议使用的一种标准的错误校验方法，一般
都有详细说明及程序详解，这里不做说明。
11.初次启动
GPCY31防水型压力变送器选型表
GPCY
GPCY
例如： GPCY31-12-A1-14-B-G(防水型压力变送器、量程0-1MPa、输出
4-20mA、连接M20*1.5、精度0.25级、供电12-36VDC)
注1：输出为0.5～2.5VDC/RS485。
12
代号
31
代号
代号
代号
代号
代号
D 其他定制要求
常规
选型举例
无
G
G
12-36VDC
G2 15-36VDC
定制DZ
B
A1
A1 14
4-20mA  两线制
RS485通讯接口， （标准Modbus-RTU协议）四线制